
UCHWAŁA NR 321/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie: połączenia i zmiany lokalizacji filii bibliotecznych oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejskiej 
Bibliotece Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 3 pkt 2 i art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia i zmiany lokalizacji filii bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A.
i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu w następujący sposób:

1) Filię Nr 1 przy ul. Domagalskiego 13 A z Filią Nr 14 przy ul. Sandomierskiej 11, w jedną filię, która przyjmie Nr 1
z siedzibą przy ul. Osiedlowej 9,

2) Filię Nr 6 przy ul. Kusocińskiego 13 z Filią Nr 8 przy ul. Kusocińskiego 13, w jedną filię, która przyjmie Nr 6
z siedzibą przy ul. Kusocińskiego 13.

2. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu nadanym Uchwałą
Nr 419/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 7472) wprowadza się zmiany, w ten sposób, że w załączniku Nr 1 
do statutu:

1) wykreśla się: Filię Nr 1 przy ul. Domagalskiego 13 A i  Filię Nr 14 przy ul. Sandomierskiej 11 oraz Filię Nr 8
przy ul. Kusocińskiego 13,

2) wpisuje się Filię Nr 1 przy ul. Osiedlowej 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 4087E59D-60D4-4897-9C05-9D03E74D209D. Uchwalony Strona 1




